
Pos 
1 
2 
3 
4 

No. 
21 
29 
981 
62 

Nome 
VINICIUS POLLI 
DIEGO BASILIO 
JOCIMAR FERREIRA DE LIMA 
JOSE CARLOS FIGUEIREDO 

V. 
11 
11 
9 
1 

Melhor T 
3:34.773 
3:31.009 
3:45.344 
30:22.987 

Dif. 1º 

1:37.207 
2 Voltas 
10 Voltas 

Espaço 

1:37.207 
2 Voltas 
8 Voltas 

Cidade 
C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L  

CAMPO LARGO 

Patrocínio 
MX1 MOTO STORE, GASPARIN TERRA PLANAGEM, PIQUENO PREPARAÇÕES, AGENDA OFF ROAD, SOVENSSI RACING 
BELPARTS/ AGENDA OFF ROAD/ MÁRCIO MOTOS/ KAVERNA RETICAS/ ANTONTECK /GACTION-SUPLEMENTOS 
PROTORK,SPORTBAY,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAMEIRAGABARDO, MWETIFICA,5GRAFICOS 
RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RADAN , CONFORTO BASICO  

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

1:37.207 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

3:31.009 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

29 - DIEGO BASILIO 

 

Impresso: 24/09/2023 16:33:19 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Lafayette Leandro 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

Abertura Campeonato Paranaense de XC 
FORÇA LIVRE NACIONAL  

Prova 

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:11:56 

Quintandinha 0,000 Km 

17/09/2023 16:00 


