

Abertura Campeonato Paranaense de XC

Classificado por voltas

FORÇA LIVRE NACIONAL

Prova

Quintandinha 0,000 Km 17/09/2023 16:00

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 13:11:56

Pos	No.	Nome	٧.	Melhor T	Dif. 1º	Espaço	Cidade	Patrocínio
1	21	VINICIUS POLLI	11	3:34.773			CAMPINA GRANDE	MX1 MOTO STORE, GASPARIN TERRA PLANAGEM, PIQUENO
2	29	DIEGO BASILIO	11	3:31.009	1:37.207	1:37.207		BELPARTS/ AGENDA OFF ROAD/ MÁRCIO MOTOS/ KAVERNA
3	981	JOCIMAR FERREIRA DE LIMA	9	3:45.344	2 Voltas	2 Voltas		PROTORK,SPORTBAY,BETORACING,CASADOCOLONO,GRAME
4	62	JOSE CARLOS FIGUEIREDO	1	30:22.987	10 Voltas	8 Voltas	CAMPO LARGO	RADAN INDUSTRIA , METANOL RADAN , CASA DA IMPEZA RA

Margem da Vitoriavelocidade MediaTempo Melhor voltaMelhor Veloc.Melhor Volta por..1:37.207-3:31.009-29 - DIEGO BASILIO

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa

Orbits

Diretor de Prova - Lafayette Leandro

Impresso: 24/09/2023 16:33:19

www.mylaps.com